

Midtjysk Håndoplæg ApS
c/o Partner Revision, Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 13 89 70 85

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Poul Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Håndoplæg ApS c/o Partner Revision Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 13 89 70 85
	Stiftet: 15. januar 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Østergade 1, 7430 Ikast
Advokatforbindelse	Midtadvokaterne A/S Sieferts Plads 5 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Cutting Partners sp.z.o.o, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, produktion og investering.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse forventer at selskabet bliver likvideret senest pr. 1. januar 2018. Alle gældsforpligtelser vil blive betalt. Aktiver og gældsforpligtelser er indregnet til realisationsværdier. Den eneste usikre indregning vedrører værdien af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, som fortsat er bogført til kostpris på 34.150 kr. Realisationsværdien forventes dog at blive højere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -577 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-16.872	409.591
2 Personaleomkostninger	-461.139	-395.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.560	7.330
Driftsresultat	-487.571	20.957
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-25.561	-12.184
Resultat før skat	-513.132	8.775
3 Skat af årets resultat	-63.747	-1.930
Årets resultat	-576.879	6.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.845
Disponeret fra overført resultat	-576.879	0
Disponeret i alt	-576.879	6.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.560	19.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.560</u>	<u>19.120</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.150	34.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.000	560.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>594.150</u>	<u>594.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>603.710</u>	<u>613.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.624	851.581
Udskudte skatteaktiver	0	63.747
Andre tilgodehavender	2.060	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.442
Tilgodehavender i alt	<u>549.684</u>	<u>924.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>549.684</u>	<u>924.770</u>
Aktiver i alt	<u>1.153.394</u>	<u>1.538.040</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	616.335	1.193.214
	Egenkapital i alt	<u>816.335</u>	<u>1.393.214</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	291.600	104.061
	Anden gæld	45.459	40.765
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.059</u>	<u>144.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>337.059</u>	<u>144.826</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.153.394</u>	 <u>1.538.040</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets ledelse forventer at selskabet bliver likvideret senest pr. 1. januar 2018. Alle gældsforpligtelser vil blive betalt. Aktiver og gældsforpligtelser er indregnet til realisationsværdier. Den eneste usikre indregning vedrører værdien af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, som fortsat er bogført til kostpris på 34.150 kr. Realisationsværdien forventes dog at blive højere.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.769	388.834
Andre omkostninger til social sikring	6.093	5.345
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.277</u>	<u>1.785</u>
	<u>461.139</u>	<u>395.964</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>63.747</u>	<u>1.930</u>
	<u>63.747</u>	<u>1.930</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	47.800	337.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-290.000</u>
Kostpris ultimo	<u>47.800</u>	<u>47.800</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -28.680	 -309.120
Årets af-/nedskrivninger	-9.560	-9.560
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>290.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-38.240</u>	<u>-28.680</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>9.560</u>	 <u>19.120</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	34.150	34.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.150</u>	<u>34.150</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Midtjysk Håndoplæg ApS
Cutting Partners sp.z.o.o, Polen	35 %	2.093.990	11.875	34.150
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			200.000	200.000
			<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat				
Overført resultat primo			1.193.214	1.186.369
Årets overførte overskud eller underskud			-576.879	6.845
			<u>616.335</u>	<u>1.193.214</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				